PAGE

Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

26 апреля 2018 года

№ 39
О внесении изменений в приказ департамента финансов

администрации города Твери от 20.12.2017 № 90 «Об утверждении

Перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета города,

главными администраторами которых являются

органы местного самоуправления города Твери и (или) находящиеся
в их ведении казенные учреждения, на 2018 год»
Руководствуясь пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании решения Тверской городской Думы от 13.04.2018  № 51 «О внесении изменений в решение Тверской городской Думы «О бюджете города Твери на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести в Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета города, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города Твери и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, на 2018 год, утвержденный приказом департамента финансов администрации города Твери от 20.12.2017 № 90, следующие изменения:
1.1. Строку
	012

	Департамент дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Твери

заменить строкой следующего содержания:
	012

	Департамент дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери

1.2. Дополнить строкой следующего содержания:

	012
	1 08 07173 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления городского округа специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты городских округов (сумма платежа)

1.3. Строку

	014

	Департамент потребительского рынка и рекламы администрации города Твери

заменить строкой следующего содержания:

	014

	Департамент экономического развития администрации города Твери

2. Отделу прогнозирования и анализа исполнения доходов бюджета (А.В. Васина) довести настоящий приказ до сведения территориальных органов Федерального казначейства и соответствующих главных администраторов доходов бюджета города Твери.

3. Отделу информационно-технического обеспечения (А.Б. Гуреев) разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте администрации города.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента финансов администрации города Твери Ю.В. Козлову.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
Начальник департамента

 О.И. Слобода

PAGE